武财建〔2020〕22号

关于转发常州市财政局关于转发江苏省2021年政府集中采购目录及标准的通知

区、镇（开发区）各有关单位、区公共资源交易中心、各镇（开发区）财政分局：

为贯彻落实深化政府采购制度改革精神，进一步规范采购行为，自2021年起全省实行统一的集中采购目录，根据省财政厅《关于印发江苏省2021年政府集中采购目录及标准的通知》（苏财购〔2020〕66号）文件要求，常州市财政局已转发，现将有关事项现将有关通知转发给你们，请遵照执行,相关设备配置标准按武进区现行行政事业单位部分通用资产配置标准的规定执行。
附件：常州市财政局关于转发江苏省2021年政府集中采购目录及标准的通知

常州市武进区财政局

                                  2020年12月30日

（此件主动公开）

常州市武进区财政局办公室                    2020年12月30日印发
— 2 —
— 1 —